
Druk Nr      200 /2008 
Projekt z dnia  28.  08.  2008 

 
UCHWAŁA Nr       /       /08 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
z dnia            2008 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację Projektu pn. „URBES – podniesienie 
potencjału administracyjnego samorządów Warszawy, Poznania i Łodzi do zarządzania 
metodą projektową”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 12 pkt 4 w związku 
z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218), 
Rada Miejska w Łodzi  

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. „URBES – podniesienie potencjału 

administracyjnego samorządów Warszawy, Poznania i Łodzi do zarządzania metodą 
projektową”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre rządzenie, Działanie 5.2 
Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja 
zarządzania w administracji samorządowej, zwanego dalej Projektem. 

 
§ 2. Ogólna wartość środków na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 

pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 3 944 074,00 zł. 
 
§ 3. Wkład własny Miasta Łodzi w wysokości 52 381,00 zł zostanie wniesiony  

w formie wynagrodzeń uczestników projektu. 
  
§ 4. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Łódź umowy partnerskiej z Miastem 

Stołecznym Warszawa oraz Miastem Poznań, dotyczącej współpracy i zabezpieczenia wkładu 
własnego w ramach realizacji projektu „URBES – podniesienie potencjału administracyjnego 
samorządów Warszawy, Poznania i Łodzi do zarządzania metodą projektową”. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 
          Tomasz KACPRZAK 

Projektodawcą jest  
Prezydent Miasta Łodzi 


